invitaciones a cotizar a tres (3.-) proveedores especializados en el rubro: el Sr. LEANDRO 

CARLOS CERUTI., CONTINUO DIGITAL S.A. y GUSTAVO QUIROGA EPM S.A.  

Que, por su parte, el Sr. LEANDRO CARLOS CERUTI, remitió una propuesta que 

asciende a la suma de Pesos dieciséis millones ($ 16.000.000.-) para la realización del 

planeamiento integral, análisis, generación de audiencias y reporte de las campañas: “Mi 

reclamo” e “Inclusión en la Justicia”. En tanto CONTINUO DIGITAL S.A. y GUSTAVO 

QUIROGA EPM S.A. no contestaron ni desistieron del llamado.

[...]

Que posteriormente, en el Adjunto N° 213401/25 se incorporó el Cuadro Comparativo 

de Ofertas. 

Que, en esta oportunidad, la Dirección General de Comunicación Estratégica resulta 

competente para la aprobación del gasto por los servicios brindados por el Sr. LEANDRO 

CARLOS CERUTI por la suma de pesos dieciséis millones ($16.000.000.-) de conformidad al 

cuadro de competencias incorporado como Anexo I de la Resolución CM 248/2020, toda vez 

que quedó demostrada su imperiosa necesidad y urgencia. 

Que en el Adjunto 213404/25 se incorporó la aceptación de la selección de oferta por